РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.07.2024 г.  № 946
р.п. Каргаполье

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области
В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области от 26.01.2024 г. № 82 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области от 05.09.2022 г. № 134 «Об утверждении правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Каргапольского муниципального округа Курганской области, а также руководителем муниципального учреждения Каргапольского муниципального округа Курганской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

2. Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области от 29.12.2023 г. № 1507 «Об утверждении Порядка уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области и отраслевых (функциональных) органов» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа.

Глава Каргапольского муниципального округа

Е.Е. Ленков